
                          

令和７年９月１日 

 

出店企業の皆様へ 

 

（公財）日本食肉流通センター 

 

「適正取引講習会」の周知について【情報提供】 

 

日頃から当センターの業務運営につきまして、格別のご高配を賜り、    

厚く御礼申し上げます。 

 

中小企業庁から、別紙のとおり「適正取引講習会」の周知依頼がありましたの

で、お知らせいたします。 

 

講習会の日程及びプログラム：https://tekitorisupport.go.jp/ 

https://tekitorisupport.go.jp/











